—

UF: MINAS GERAIS ' ' 26 nov 2021 13:45
MUNICIPIO: IBIA BALANCETE DA RECEITA FOLHA: 1
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL QUTUERD DE 2081
Analitico
>ODIGO FICHA ESPECIF]CACAO DA RECEITA ENT ARRECADADO ATE OMES ARRECADADO NO MES TOTAL ARRECADADO
TOTAL ORGAMENTARIO: 0,00 0.0 0,00
i 1 SALARIO-FAMILIA 2.298,8B5 153,81 2.452,66
1 4 1I.N.S.S 160.666,63 17.816,71 178.483,34
] 7 I1.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO 120.926,59 13.524,89 134.451,48
) $ CAMARA MUNICIPAL A RECEBER 3.087.948,69 343.105,41 3.431.054,10
20 20 Caixa Economica Federal 51.368,25 8.846,18 60.214,43
22 22 Rentabilidade de Aplicacao Financeira 2.433,77 768,51 3.202,28
23 23 Rentabilidade de Poupanca 2.147,14 910,07 3.057,21
3.427.789,92 385.125,58 3.812.915,50

TOTAL EXTRA ORGAMENTARIO:



JF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: IBIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

JTAL GERAL DA RECEITA:

SALDO DO MES ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO
APLICACAO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

BALANCETE DA RECEITA

WELDER DE F MA DE ALMEIDA
CRC: MG-092614/0-1
CONTADOR

OUTUBRO DE 2021

Analitico

3.427.789,92

738,16
10.549,92

11.288,08

3.439.078,00

3.427.789,92

3.427.789,92
385.125,58
3.812.915,50

385.125,58

735,06
577.198,88

577.933,94

963.059,52

385.125,58

Z'IGInov 2021 13:45
FOLHA: 2

3.812.915,50

738,16
10.549,92

11.288,08

3.824.203,58

3.812.915,50



